
-181-00/23
 

 
 

SMLOUVA 
 

 
 

 
    - Dejvice  

   v  Pr1342 
    

    60460580 
    CZ60460580 

  dugmkm6 
  

   
  

-   
-  

  
 

 
a 
 
Pe  

     
  m em v  

   
    66784069 
    CZ6603180881 

  jebzvpu  
  

   
  

-  
  

 
). 

 
 

 

 tele 
 

 elektrotechnice v 

). 

 
 

Smlouva č. C 

o poskytování služeb 
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 
Zapsaný: obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
Zastoupený: Ing. Martinem Lehkým, ředitelem 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 

( dále jen „objednatel") 

tr Přibyslavský 
Sídlo: 
Zapsaný: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 

ve věcech smluvních 
a technických: 

Bezručova 1254, 256 01 Benešov 
~nešově, sp. zn. ŽÚ/3814/2019 

(dále jen „poskytovatel", společně též „smluvní strany" 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava právních vztahů vznikajících mezi smluvními stranami při 

zajišťování elektro revizí technologií, nářadí a spotřebičů v objektu Odboru biologické ochrany v 
Těchoníně v letech 2023-2026 (dále jen „služby") a školení zaměstnanců objedna podle § 6 
nařízení vlády č. 194/2022 Sb., o požadavcích na odbornou způsobilost k výkonu činnosti na 
elektrických zařízeních a na odbornou způsobilost v souladu se zákonem č. 250/2021 
Sb. o bezpečnosti práce v souvislosti s provozem vyhrazených technických zařízení a o změně 
souvisejících zákonů (dále jen „školení" 

2. Smlouvou se vymezují podmínky, za kterých se poskytovatel zavazuje k provádění služeb 
specifikovaných touto smlouvou a objednatel k zaplacení ceny za jejich provedení. Dále se smlouvou 
vymezují oboustranné závazky vznikající při realizaci předmětných služeb. 



-181-00/23
 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit: 

,  objednatelem a 
 . 

4. Revize a  budou y osobou s 
 

5

  poskytovatel povinen vydat samostatnou 

 

6

zapracovat do harmonogramu.  

 

 

 -  01, 02, 
03, 04, 07, 08, 16, 17, 18, 32, 33, 35, 36, 38, 43, 44, 55, 56, 58, 60, 64.  

320 460 
  

 

 

1.  je bez DPH a zahrnuje 
a) za revize dle harmonogramu 

 2 
b) p  , 

90 : 
   

odpraco  
 . 

c) 20  . Cena je stanovena v u 
3. 

2.  
3. 

 

 

1. 

 

Smlouva č. C 

Provádění pravidelných revizí elektrických zařízení technologií, nářadí a spotřebičů v Odboru 
biologické ochrany (dále jen „OBO") Těchonín v letech 2023-2026, v objektech č. 01, 02, 03, 04, 07, 
08, 16, 17, 18, 32, 33, 35, 36, 38, 43, 44, 55, 56, 58, 60, 64 dle harmonogramu, který tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako příloha č. 2 provádění revizí na jiných zařízeních určených 
školení zaměstnanců 

školení prováděn odpovídající kvalifikací a platným oprávněním pro 
provádění revizí, které vydává Technická inspekce České republiky (TIČR) . 

. Poskytovatel se zavazuje zajišťovat službu v termínech, rozsahu prací a frekvenci požadovaných úkonů 
dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 2 této smlouvy a dle platné legislativy. Ke každému úkonu, 
uvedenému v harmonogramu v příloze č. 2 i mimo něj, je 
zprávu o revizi a souhrnnou závěrečnou zprávu k provedeným revizím, včetně vypsání jednotlivých 
závad a vše předat objednateli nejpozději do 7 dnů od provedení. 

. Poskytovatel odpovídá za správnost vyhotovení a úplnost všech revizí, požadovaných dle platné 
legislativy. V případě jakékoliv změny je nutné o tomto písemně informovat objednatele a změnu 

II. Místo a doba poskytovaných prací a služeb 

1. Místem plnění je OBO Těchonín, vojenské zařízení 684808, 561 66 Těchonín. Budovy SO č. 

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30. 4. 2026 nebo do vyčerpání finančního limitu Kč 

bez DPH podle toho, která situace nastane dříve. 

III. Cena díla 

Finanční limit 
veškeré náklady revizí vč. ceníku, který tvoří nedílnou součást 
této smlouvy jako příloha č. 
rovádění revizí na jiných zařízeních určených objednatelem dle ceníku ostatních služeb 

který tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 3 do max. výše 000 Kč, slovy 
„devadesát tisíc" korun českých. Cena za provedené služby bude stanovena dle skutečně 

vaných hodin potvrzených objednatelem v příslušném předávacím protokolu. 
Hodinová sazba za poskytované služby je stanovena v příloze č. 3 této smlouvy 

školení za období trvání smlouvy ceník ostatních služeb, který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 

DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
Veškeré ceny jsou stanoveny včetně nákladů na dopravu a souvisejících nákladů (ztráta času na 
cestě). 

IV. Platební a fakturační podmínky 

Cena za poskytnuté služby bude hrazena na základě daňového dokladu ( dále jen „faktura") 
vystaveného poskytovatelem, a to na základě písemného potvrzení objednatele o převzetí provedených 
služeb. 



-181-00/23
 

2. 
-

 
 

3.  

uvedenou v odst

stvrzeno.  

4. 
 Dejvice. 

5. 
splatnosti f  

6. 
 

7.  

 

 

   

2. 1x v  

3
objednatele. 

-  o 
v  spolu s fakturou. V 

  

5

fakturou. Nebude- n  

6
 

7. Bude- n tuto 

 

8

roz  

Smlouva č. C 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., a § 435 
občanského zákoníku, vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude li je splňovat, je objednatel oprávněn 
tuto fakturu vrátit poskytovateli k přepracování a lhůta splatnosti neběží. Nová lhůta splatnosti počne 
běžet ode dne doručení řádné faktury. 

Poskytovatel se zavazuje vystavit a zaslat objednateli fakturu v elektronické podobě. V případě, že 
není schopen zajistit elektronické doručení, zajistí zaslání originálu faktury na adresu objednatele 

. 4. tohoto článku smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že je možné i osobní 
předání faktury příslušnému technikovi, v tomto případě bude předání a převzetí faktury písemně 

Adresa pro zasílání faktur je , v případě listinného vyhotovení: Armádní Servisní, 
příspěvková organizace, Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6 -

Doba splatnosti faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Při nesplnění podmínky 30 dnů 
aktury ode dne jejího doručení, je objednatel oprávněn vrátit fakturu zpět poskytovateli. 

Cenu za poskytování služeb se objednatel zavazuje uhradit na účet poskytovatele uvedený na příslušné 
faktuře. 

Objednatel neposkytuje zálohové platby. 

V. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Revizní technik bude informovat zástupce objednatele o blížícím se termínu konce platnosti poslední 
revize, zkoušky min 14 dnů před koncem platnosti. Revize, zkouška bude provedena, ne však dříve 
než 21 dní před koncem platnosti poslední revize (po dohodě s objednatelem lze upravit termín revize). 

Revizní zpráva bude odevzdána 2x v tištěné podobě a elektronické podobě ve formátu * .pdf. 

. Při prováděné revizi, prohlídce, nebo zkoušce určeného zařízení bude vždy přítomen zástupce 

4. Osvědčení o absolvovaném školení doklad o odborné způsobilosti v elektrotechnice bude předán 
písemné formě případě zaslání faktury elektronickou cestou budou originály 

dokladů o odborné způsobilosti doručeny na adresu uvedenou v čl. IV, odst. 4 . 

. Plnění podle čl. I této smlouvy je považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré revizní 
úkony a dodávky. Zároveň musí být doloženy veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích 
vyžadované příslušnými technickými normami. Uvedené doklady budou předány objednateli vždy s 

li k faktuře přilože a revizní zpráva, nebude dílo považováno za provedené . 

. Poskytovatel je povinen zajistit si na vlastní náklady ochranné pomůcky (obleky, boty, masky, dýchací 
zařízení, přetlakové obleky). 

li poskytování služeb prováděno prostřednictvím poddodavatele, je poskytovatel povine 
skutečnost včas oznámit objednateli. Zároveň je poskytovatel povinen zajistit, aby tento poddodavatel 
splnil veškeré povinnosti stanovené touto smlouvou, včetně plnění povinností na úseku bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, a to ve stejném rozsahu, v jakém je tyto povinnosti povinen plnit poskytovatel. 

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozní 
činností, a to do výše min. 2 000 000 Kč. Poskytovatel je povinen mít pojištění minimálně v tomto 

sahu uzavřené po celou dobu trvání této smlouvy, jakož i po dobu trvání záruky. 



-181-00/23
 

9

 

10

 

11.  
 

12.  
 

13. Poskytovatel se zavazuje k 
 

stanov

k  
 

 souladu 
s 

-li 
poskytovatel v  

 
 

14. 

 
poskytovatel  dle 

poskytovatel 

. 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva č. C 

Služby budou prováděny při zajištění veškeré nezbytné přepravy, vyložení, zabudování, ochrany, 
bezpečnostních opatření v rámci BOZP a PO, potřebných pracovních sil a materiálů, řízení prací, 
výrobních prostor a jiných dočasných prací, které jsou zapotřebí k jejich řádnému provedení, při 
provedení všech předepsaných zkoušek a revizí. 

. Služby budou realizovány za dodržení platných bezpečnostních a hygienických norem a předpisů, 
předepsaných technologických postupů a technických norem, které jsou pro uvedenou službu závazné. 
Služby budou poskytnuty v nejvyšší kvalitě. 

Všichni pracovníci realizace služeb musí být státními příslušníky členských států EU nebo 
členských zemí NATO. 

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými se seznámí při 
plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele. 

dodržování platných pracovněprávních předpisů včetně zákazu 
nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisů 

ujících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, předpisů vztahujících se k 
bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, požárních předpisů, hygienických předpisů, předpisů 
ochraně životního prostředí včetně předpisů upravujících nakládání s odpady (především zákona 

č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění). Dále se poskytovatel zavazuje řádně a včas hradit 
své závazky vůči poddodavatelům a umožnit objednateli kontrolovat u zaměstnanců 

poskytovatele, podílejících se na realizaci díla dle této smlouvy, zda jsou odměňováni v 
platnými právními předpisy. Poskytovatel dále zajistí, že všechny osoby podílející se na realizaci 

díla dle této smlouvy budou vybaveny osobními ochrannými pracovními pomůckami. Je 
prodlení s úhradou řádně provedených a vyfakturovaných prací poddodavateli, je 

objednatel oprávněn provést předmětnou úhradu dotčenému poddodavateli přímo; v takovém 
případě již předmětná platba nebude ze strany objednatele uhrazena poskytovateli. 

Poskytovatel bude při poskytování služeb dle této smlouvy přednostně využívat malé či střední 
podniky jako poddodavatele a zavazuje se zajistit, že jak poskytovatel, tak jeho poddodavatelé 
budou při poskytování služeb dle této smlouvy minimalizovat negativní dopady na životní 
prostředí. V případě, že to bude možné a účelné, využije při poskytování služeb 
této smlouvy osoby znevýhodněné na trhu práce a/nebo osoby s trestní minulostí; možnost a 
účelnost takového postupu posoudí zejména s ohledem na charakter, rozsah a 
náročnost prací, které by toto osoby měly vykonávat, a rovněž s ohledem na dostupnost této 
pracovní síly na pracovním trhu 

VI. Odpovědnost za vady 

1. Poskytovatel se zavazuje provádět služby řádně a včas. Řádným provedením se rozumí provedení 
služeb bez vad a nedodělků a v souladu se sjednanými podmínkami a termíny plnění. 

2. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech a zařízeních objednatele 
způsobené jím a jím určenými pracovníky, kteří se budou podílet na provádění služby. Poskytovatel je 
dále povinen uhradit objednateli jako škodu případnou sankci uloženou mu příslušným orgánem jako 
důsledek porušení povinností poskytovatele. 



-181-00/23
 

 

 

 

    
320 460  

 3  

  

 
 

 
 

ouvy druhou 

poskytovatele.  

-li tato 

 

 

 

 

 

2. Je-li nebo stane-

 

 

povinen zap 1  jednotliv  

Smlouva č. C 

VII. Platnost, účinnost, trvání smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění smlouvy v plném znění v tomto registru 
zajistí objednatel. 

2. Tato smlouva končí: 

a) uplynutím doby určité dle ustanovení článku II. odst. 2. této smlouvy nebo vyčerpáním limitu 
Kč, 

b) odstoupením od smlouvy dle ustanovení článku VII. odst. . této smlouvy, 

c) zánikem některé ze smluvních stran bez právního nástupce, 

d) ztrátou oprávnění některé ze smluvních stran k výkonu činnosti, které je zapotřebí pro plnění 
ustanovení této smlouvy, 

e) výpovědí i bez uvedení důvodů s dvouměsíční výpovědní lhůtou, jež počíná běžet od prvého dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným prohlášením 
adresovaným druhé smluvní straně s tím, že odstoupení je účinné doručením předmětného prohlášení 
druhé smluvní straně. Důvodem odstoupení je opakované velmi vážné porušení této sml 
smluvní stranou nebo její opakované porušování s tím, že druhá smluvní strana byla již na porušení 
smlouvy upozorněna a vyzvána k jejímu řádnému plnění a odstranění případného vadného stavu. Za 
velmi vážné porušení této smlouvy jako důvod odstoupení od smlouvy ze strany poskytovatele se 
považuje neuhrazení ceny objednatelem a opakované vážné závady v poskytování služeb ze strany 

4. Tuto smlouvu mohou obě smluvní strany vypovědět v případě, že plnění dle této smlouvy se stane pro 
některou ze stran obtížné natolik, že nelze spravedlivě požadovat její pokračování. Nastane 
skutečnost, zavazují se smluvní strany před uplatněním výpovědi dle tohoto článku navzájem informovat 
s cílem vyřešit vzniklou situaci smírně. 

5. Obě smluvní strany se zavazují ke dni ukončení platnosti této smlouvy vrátit druhé smluvní straně 
veškeré písemnosti a věci, které obdržela v souvislosti s plněním ustanovení této smlouvy nebo které jí 
náleží. 

VIII. Řešení sporů 

1. Strany této smlouvy se zavazují, že veškeré spory vyplývající z realizace, výkladu nebo ukončení této 
smlouvy budou řešit smírnou cestou dohodou. Pokud toto nebude možné, rozhoduje věcně a místně 
příslušný soud. 

li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení 
obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany 
se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá 
záměru ustanovení neplatného, resp. neúčinného. 

IX. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení s provedením jakéhokoli druhu služeb, které tvoří předmět smlouvy, je poskytovatel 
latit objednateli smluvní pokutu ve výši 000 Kč za každé é nesplnění povinností 



-181-00/23
 

 

 
 

3. 3 
. 

4. 

 

5

 

6 -
 

7. Sankce 
.  

 

 

, ve 
.  

 

  

stran.  

5. 

-   

6. 

pro elektronic   

 

 

Smlouva č. C 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. Tímto jednotlivým nesplněním se rozumí neposkytnutí úplného 
rozsahu u každého jednotlivého druhu poskytovaných služeb. 

2. Při prodlení objednatele s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

V případě porušení povinnosti dle čl. V. odst. 1 této smlouvy se poskytovatel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý zjištěný případ porušení těchto povinností 

Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli a poskytovateli 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné 
do 30 dní ode dne doručení oznámení o jejich vymáhání. Právo na fakturování a vymáhání smluvních 
pokut a úroků z prodlení nevznikne po dobu, po kterou zdržení proveditelné platby zavinil peněžní 
ústav . 

. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody, a to 
i ve výši přesahující vyúčtované, resp. uhrazené, smluvní pokuty a rovněž není dotčena povinnost 
splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

Prokáže li poskytovatel, že uložení smluvních pokut nezavinil, je objednatel oprávněn od jejich 
vymáhání ustoupit. 

za nedodržování BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí se řídí dle sazebníku 
pokut, který je přílohou č. 1 této smlouvy 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
znění pozdějších předpisů 

2. Poskytovatel bere na vědomí, že tato smlouva včetně její změny a dodatků bude uveřejněna v souladu 
s§ 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. 

3. Poskytovatel bere na vědomí, že jakékoliv cenové navýšení může být realizováno pouze v souladu s 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 

4. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly a 
chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
strany učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 

Smlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou vzestupně číslovaných 

elektronických dodatků k této smlouvě, podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu 
nebude pro tento účel považována výměna běžných e mailových či jiných elektronických zpráv. 

Smlouvaje vyhotovena v elektronické podobě v jednom vyhotovení v českém jazyce s elektronickými 
podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 

ké transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 



-181-00/23
 

 

 

 

 ku 

  

 

 

V Praze       V   

 

 

 
_______________________________________ 

     
       

     

Přílohy: 

Příloha č. 1: Sankce za porušení BOZP, PO a OŽP 

Příloha č. 2: Harmonogram revizí vč. cení 

Příloha č. 3: Ceník ostatních služeb 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Ing. Martin Lehký 

ředitel 

Smlouva č. C 

Benešově 



Příloha č. 1 smlouvy č. C-181-00/23 

BOZP, PO a OŽP 
Rozsah 

Specifikace porušení předpisů Právní předpis, plán BOZP krácení 
[Kč] 

1. Všeobecné závady 

1.1. Nepoužívání stanovených pracovních prostředků , 
Zák. 262/2006 Sb. 

200 - 1000 I 
osobních ochranných pracovních prostředků a případ 
ochranných zařízení 

500 - návrh 
1.2. Nepodrobení se zkoušce či prokázané požití Zák. 262/2006 Sb. koordinátora 

alkoholu a jiných návykových látek BOZP 

1.3. Není vedena předepsaná a aktualizovaná Zák. 262/2006 Sb. 500 
dokumentace 

1.4. Neomluvená neúčast na školení Zák. 262/2006 Sb. 300 - 800 

1.5. Nedodržováni právních a ostatních předpisů, pokynů 
Zák. 262/2006 Sb. 2000 - 10000 zaměstnavatele I vyššího zhotovitele / koordinátora 

BOZP 

1.6. Nepřevzetí / nepředáni rizik od podzhotovitele Zák. 309/2006 Sb. 500 

1.7. Konkrétní porušeni právních a ostatních předpisů Konkrétní předpis 500 - 5000 
k zajištění BOZP 

2. Povrchová pracoviště 

2.1. Nesplnění ohlašovací povinnosti vůči koordinátorovi Čl. 4.14 a 4.15 3000 - 5000 
BOZP, investorovi či generálnímu zhotoviteli 

Záznamové knihy BOZP stavby, 
2.2. Neodstranění závad z kontrol BOZ (opakovaných), interní dokumentace generálního 2000 I závada 

auditů, prověrek BOZ a kontrol SOD zhotovitele, protokol SOD 

2.3. Nedodržováni stanovených technologických a Provozní dokumentace, čl. 4.9 a 
500 - 1000 

pracovních postupů, návodů k použití 4 .10 

3. Požární ochrana 

Zák. 133/1985 Sb., 
3.1. Porušení povinností vyplývajících z předpisů o 500 - 1000 

požární ochraně Vyhl. 246/2001 Sb. 

Zák. 262/2006 Sb., 
3.2. Kouřen i nebo používáni otevřeného ohně na 300 

místech, kde je to zakázáno Zák. 133/1985 Sb. 

3.3. Neoznámení vzniklého požáru koordinátorovi BOZP, Čl. 4.15 a 4.20 10000 
investorovi či oenerálnímu zhotoviteli 

3.4. Porušení předpisů při provádění svářečských prací Vyhl. 87/2000 Sb., čl. 4.8 3000 - 10000 

3.5. Neudržování volných únikových cest, volného přístupu 
Zák. 133/1985 Sb. 200 - 500 k rozvodným zařízením a hlavním uzávěrům a 

k orostředkům PO 

4. OŽP 

4.1. Konkrétní porušení právních a ostatních předpisů 
týkajících se OLP 

Zák. 185/2001 Sb. 500 - 5000 

4.2. Neodstranění závad z kontrol Čl. 4.21 300 I závada 



Pfíloha č.2 smlouvy č. ~181-00/23 

Technologie Budova Lhůta 2023 202A 2025 20H C.na u. MJ c.l= bez 

t::::::::R=•=viz=•=ná~zr:~::~::•~j:~~:~~1~~~v:~I~,::~ci:~m:o:::~:1:11ů:(:SO:M:)::::::::!:::~f~o;3t~::::::'.11~r:ro~:o•ik~==~=1!:2~~=3 t:4:::s:~:•!_:7::~=•=t=• f_' .... ' ~1-'-2._1+-2-+-3+-4+-s-1:,' •, ' t±i_' _';'_.,2.t:1J~-21:34t-_-4_-t~-51'"-•4t-_-7_-t;_•4,.. __ •_J"''-•1■0~-1..,21-1+-2+-3+-4+-be-•_DP_;1_:_;+-DP-~3s'"t.""~,-1 
ZTl vč.dávkovánld\emikálil _ - ~ •- -

Box na zemi'elé 1 02 1 rok 1190 3570 
Box na zemf'ete 2 02 1 rok 1190 3570 
Cfiazeny sklad 02 zroky 1190 2380 

Komunikace sestra - oacient 02 2 rokv 1190 2380 
Komunikace skafandry 02 2 roky 1190 2380 

Komuníkaee sbfandf'\I 03 z rokv 1190 2380 
Nika Persterl 02 3rokv 1190 1190 
Úpravna vody 02 3roky 1190 1180 

SušiCka vzduchu 02 3 rokv 1190 1190 

MaR, VZT I.NP 02 2 rokv 2490 2490 
MaR 2.NP 02 2 roky 2490 2490 

MaR, VZT S.NP 02 2 rokv 2490 2490 
MaR, VZT 03 2 roky 2490 2490 

Madi<:inálnl plyny vč. Komp,...nl, rampy 02 2 roky • 5390 8390 
Poliml vvbavenl CSHZ) 03 2 rokv • • 2290 4580 

Signahace helport 02 2 roky - 2990 2990 
VZT, klimajednotky - cNaz:enfrotn Oaikin) 02 2 roky I 1890 1890 

VZT, klm1iednntw- chlazeni (proCarrier) 03 2 rokv 1890 1890 
ruv 02.03 2 roky -+-+-+-+--+-t--+-+--+-+-tt--+-+-++-+--t-t1---,""e""90+--1""aeo"""1 

1-----E-N-E-RG_O_C_E_N_TR_ V..cM:..•.c.V_P_S.-D-G-.-,.-zv-od- na-----+-'-"'os'-'--+---"3""ro",kYC<.--+-t-,l-+-+--+-+--+- +-+-+-+-l---"I-+-+--+-+- ■ >->- 4390 4390 

Komoresor Orlík lrouboyý• vvmrazovačka 03 1 rok I 490 1470 
Komp<esor Orlík pistový 03 1 rok 490 1470 

KompresorOdik 56 1 rok - 1-+-+--+-+-+t--+-+-+-+-- 490 1470 
Kompresor Odik {SHZ) 03 1 rok 490 1470 
Kote•,a ("útni kollůJ 01 3 roky >- 2290 2290 

Kotelna fvčetně kodO a CertussO\ 03 3 rokv 3490 3490 
Kotel,a (včetně ko!lů) 04 3 roky 2290 2290 
Kotť6\a ("čelně kollů) 07 3 roky 2290 2290 
Kotel'la (včetně kotil) 16 3 rokv 2290 2290 
Kot"1a (vútnikollů) 17 3 roky 2290 2290 
Kotť6\a lvčetně kollů) 32 3 rokv 2290 2290 
Kotel'la (včetně koitll 33 3 rokv 2290 2290 
Kot"1a (vútni kollů) 38 3 roky 2290 2290 

Kotel-la (domovnf kotel--eLsootlebiC) 18 1 rok I I 490 1470 

1------'-K"-ot:;;;eln:.;a:..(,ad,;;;om:..o:.:vn:..l:.;k;,;;ol;,;;e:.;H>;::l.a,soo;,;;•t:..l•:.:bič;;,:' ._) -----+--'-32'-+--'l""r:..ok:....-+-t-,t--+-+--+-+--t- -1-+-+-+-t-,t--+-+--+-+- --+-t-tl-+-+-+-+--t-1-+- ---"1-+-+-+--+-t-t---'-4-"90+---1:.;47:.;0'I 
Kote.-ia (domovní kote!.el.spotfebič) 35 1 rok 490 1470 

Kotelna •=lovzdušné aareoáM 36 3 rokv 2190 2190 
Kotelna 0eolovzdušné agregély) 55 3 roky 2190 2190 

Kotelna (výpamiková stanice) 58 3 roky 2190 2190 
MaR. VZT. klmalednolkv • d\lazenl (GEA. TOSHIRA\ 16 2 rokv • • 2490 4980 

MaR, VZT 56 3 roky - 2490 2490 

vrr. klimaiednolky - cftazení os 3 rokY - 2490 2490 
VZT 16 3 rokv 2490 2490 

1-----------VZT~----------+--,,17,-+--3-ro""ky.._-+-+-tt--+-+--+-+--+-t- -tt-t--t--t--t-t-tt--t-.,,--t--t-t--t--t--t--t-t~:t:1:-:i~:t:1:-:i)-':.{:t~-:it~t:1:1~~t::::-::-2e::4~90~t::::-::-2e::4~90~ 
VZT 33 3 rol(y I I I 2490 2490 ,,_ __________ VZT-----------+--64--+--3-ro-,kv~-+-+-<>-+--+--+--+-<-,._+-l""'I>-+-+--+--+-<-,._+--+--+-+-<>-+--+--+-+- --+--+-<-,._+--+--+-+-<,.....>-+--+--+---2-4-90-+---2-4_90_, 

Mar, VZT 38 3 roky - 2490 2490 
KlmaJedno•~velfn, se,ver 01 3 rol(y • 2490 2490 

Hromosvody 43 4 rokY • 2790 2790 
Kotelna {domovní kotel. el. spotteblč) 43 3 roky - 490 490 

Hlavn1 orrvod 43 4 rokv - 2490 2490 
MaR 43 4 roky • 2490 2490 

Pnvod pro rozvaděč MaR 43 4 roky I 2490 2490 
l-------.c.c.E:.;lecckt.<.roc.cl.c.nst"a1""ace='-N"'N=-------+--43~ +--'-4""ro",kvC<.--+-t-,l-+-+--+-+--+- +-+-+-+-l-,l-+-+--+-+-,-,+-+-+-+--t-,I-+- - t--+-+--+-t-,t--+-+-+ +-+--t-,I---S3'-,,-00+--'8C.,300-'-'l 

Nouzové osvětleni 43 1 rok - - - 1990 5970 
Kotelna ldomovnl kotel„ el, <uWMblčl 44 3 rokv - 490 490 

Elektroinstalace NN 44 4 rokv - 8300 8300 
Hlavní pft'vod 44 4 roky - 2490 2490 

Pffvod oro rozvaděč MaR 44 4 rokv • 2190 2190 

1----------"-M"'•R-----------+--'-44'-+--'-4-"ro",kv"'--+-t-,t--+-+--+-+--+-+-+-+-+-1---"t--+-+--+-+-,-,+-+-+-+--+-,1-+-+-l -+-+-+-+--+---"t--+-+-+--+-+-+---'2"4""90+----'2"490'-'-I 
Hromosvody 44 4 roky 2790 2790 

Nouzové osvědenf 44 1 rok - • I 1990 5970 

t-------'K..:;ot;::el;::na;;:.:.(d:.:om=ov"'n"-i '"ko;::te;:.l_- e:;;l."'spotre==bi::,č) _____ +--'-84'-+-...,;;.3-"ro"ky"--+-+-,t--+-+--+-+--+-+-+--,lt--+-+-+-+--+-l-+--+--+-+-,t--+-+--+-+-,-+-+-+-+--+-t- -t--+-+--+--+-+---'-490➔---'-490""1 
Kotelna (leplovzdušn6 agregély) 64 3 roky I 2190 2190 

1---------P ... ffv ... od___.P __ ro_;;zv ... R ... ad=ěě ... M=aR--------+---,-
6
~,-+----!--::--::.._-+-+-tt--+-+--+-+--+-+-+--,:t--+-+-+-+--+-t--+-+- I -+-+-+-+-+-t--+-+--+-+-tt--+-+-+-+--l-t-t--+-+----,:,-,:.,,:+----,:,-,::""1 

••em 206660 



Název položky Četnost MJ 
počet Jednotková cena Celková cena 
MJ lkomolet v Kč bez DPH\ lkomolet v Kč bez DPH\ 

Provedení revize na jiných zařízeních. Cena je stanovena včetně nákladů na dle 
1. dopravu a souvisejících nákladů (ztráta času na cestě). (max. do 90 tis. Kč bez požadavku hodina I I 390 I 390 

DPH) objednatele 

2. 
Školení podle zákona č. 250/2021 Sb. Cena je stanovena včetně nákladů na dle požadavku 

ks 20 1190 23800 
dopravu a souvisejících nákladů (ztráta času na cestě) objednatele 




